
Expediente: 1090/07
Carátula: CASA JAIME S.R.L. C/ MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN S/ REPETICION DE PAGO (ORDINARIO)

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA II
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 22/09/2021 - 05:04
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II

ACTUACIONES N°: 1090/07

*H105021252593*
H105021252593

Expte N°: 1090/07

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 20 de septiembre de 2021.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II (CALLE 9 DE JULIO N° 455 - 10° PISO -
CIUDAD)

Autos: CASA JAIME S.R.L. c/ MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL DE TUCUMAN s/
REPETICION DE PAGO (ORDINARIO).

Se notifica a: CASA JAIME S.R.L.,

ESTRADO DIGITAL

P R O V E I D O

SAN MIGUEL DE TUCUMAN , 17 DE SEPTIEMBRE DE 2021. SENTENCIA N° 441.
VISTO...CONSIDERANDO...RESUELVE:REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al C.P.N.
CÉSAR EDMUNDO SORIA en la suma de PESOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
($95.400) por la labor pericial desplegada en la presente causa, en mérito a lo considerado.María Florencia
Casas  Ebe López Piossek Ante mí: María Laura García Lizárraga. QUEDA UD. DEBIDAMENTE
NOTIFICADO

Fecha Impresión
09/06/2025 - 02:32:18



NRO.SENT: 441 - FECHA SENT: 17/09/2021

Actuación firmada en fecha 21/09/2021

Certificado digital:
CN=GARCÍA LIZÁRRAGA María Laura, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27260297665

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


